Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Пятьдесят первое заседание третьего созыва
Решение
31 марта 2017 года                                                                                         № 187/51-03
О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №019/03-03
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании рабочих, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Безымянского муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №019/03-03 следующие изменения:
По тексту документа слово «сторож», заменить словом «дворник» в соответствующем падеже
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (http://www.engels-city.ru/2009-10-27-11-50-22).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского муниципального образования    Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]